
Администрация 
муниципального образования 

"Игнатовское городское поселение" 
Майнского района Ульяновской области 

 

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
 12.09.2024                              №  189 

Экз. ____ 

р.п. Игнатовка 
 

 
О проведении открытого конкурса по отбору управляющей 

организации для управления многоквартирным домом 
 

В соответствии со статьями 161.162 Жилищного кодекса Российской 
Федерации, руководствуясь Постановлением Правительства Российской 

Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного 
самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации 
для управления многоквартирным домом», администрация муниципального 

образования «Игнатовское городское поселение» п о с т а н о в л я е т: 
1. Провести открытый конкурс по отбору  управляющей  организации 

для управления многоквартирным домом, расположенным по адресу: 
с. Белое Озеро, ул. Школьная, д. 10/2. 

2. Администрации муниципального образования «Игнатовское 
городское поселение» организовать проведение открытого конкурса  

указанного в п. 1 настоящего  постановления. 
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его официального обнародования.  
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 
 

 
 

И.о. Главы  администрации  муниципального образования  
«Игнатовское городское поселение»                                           А.В. Сальникова  

 
 

 
 


